

Türkiye Klinikleri

ÇOCUK PSİKIYATRİSİ

ÖZEL

EDİTÖRLER KURULU - EDITORIAL BOARD

Dr.Eyüp Sabri ERCAN

Dr.Ayten ERDOĞAN

Dr.Yasemen IŞIK TANER

Dr.Süha MİRAL

Dr.Sema TANRIÖVER KANDİL

Dr.Özgür YORBIK

Türkiye Klinikleri

ÇOCUK PSİKIYATRİSİ

ÖZEL

SAYI EDITÖRÜ - ISSUE EDITOR

Prof.Dr. Yasemen IŞIK TANER (Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

YAZARLAR - AUTHORS

Doç.Dr. Seher AKBAŞ (İstanbul Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Doç.Dr. Çağatay AKENGİN (Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Resim-İş Eğitimi AD, ANKARA)

Uzm.Dr. Hakan ERMAN (Ankara Özel Güven Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, ANKARA)

Doç.Dr. Cem GÖKÇEN (Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk Ergen ve Ruh Sağlığı Hastalıkları AD, GAZİANTEP)

Doç.Dr. Esra GÜNEY (Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Dr. Güner Melike GÜVELİ (Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Prof.Dr. Yasemin IŞIK TANER (Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Prof.Dr. Elvan İŞERİ (Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Doç.Dr. Gül KARAÇETİN (Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, İSTANBUL)

Dr. Mehmet KARADAĞ (Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk Ergen ve Ruh Sağlığı Hastalıkları AD, GAZİANTEP)

Prof.Dr. Birim Günay KILIÇ (Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Prof.Dr. Mücahit ÖZTÜRK (Hasan Kalyoncu Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Psikoloji Bölümü, GAZİANTEP)

Dr. Uğur SAVCI (Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, BOLU)

Uzm.Dr. Yasemin TAŞ TORUN (Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Dr. Yaşar TANIR (Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, ANKARA)

Doç.Dr. Ali Evren TUFAN (Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD, BOLU)

Uzm.Dr. Hüseyin TUNCA (Diyarbakır Çocuk Hastalıkları Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, DİYARBAKIR)

Doç.Dr. Özden Şükran ÜNERİ (Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kliniği, ANKARA)

Prof.Dr. Pınar YURTBAŞI (ANKARA)

Dergide yayımlanan makalelerin yazar kurum bilgilerinde OHAL nedeniyle değişiklikler oluşmuş olabilir.

Bu değişiklikler nedeniyle oluşabilecek her türlü sorumluluk yazar(lar)ın kendisine ait olup, yayınevi herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir.